
2015 Yılı Nisan Ayı Birim Faaliyetleri 1 

2015 YILI “NİSAN” AYI FAALİYET RAPORU 
 

İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Kocaeli Sanayi Odası’nda Proje Çalışmaları  
 
 
Nitelikli Mesleki İstihdam ve Sürdürülebilir Strateji Geliştirme Projesi : 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında hazırlanmış olan 
“Nitelikli Mesleki İstihdam ve Sürdürülebilir Strateji Geliştirme Projesi” MARKA tarafından 
kabul edilmiştir. 
 
Sanayi Destek Merkezi : 
 
Sanayi Destek Merkezinin SEVESO danışmanlığı ayağı ile ilgili çalışmalar yapılmıştır. Duyuru 
ve tanıtımlar yapılmış, gelen talepler danışmanlık firmalarına gönderilerek tekliflerin 
verilmesi sağlanmıştır. Teklifler üzerinden üyeler için elde edilen avantajlar takip edilmeye 
başlanmıştır.  
 
Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi (UMEM) : 
 
Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi (UMEM) kapsamında oluşturulan Kurs 
Yönetimi toplantılarına iştirak edilmiştir. Ayrıca 03 Nisan 2015 tarihinde, Genel Sekreter 
Yardımcımız ve İnsan Kaynakları Uzmanımız TOBB’nde UMEM Mevzuat Eğitimine iştirak 
etmişlerdir. 

 
 
 
AB Bilgi Merkezi Projesi : 
 
 

Dünya İş Sağlığı Güvenliği Günü Kutlandı… 
 
“28 Nisan Dünya İş Sağlığı 
Güvenliği Günü”nde farkındalık 
yaratmak amacıya organize 
edilen toplantıda, iş sağlığı ve 
güvenliği kültürü oluşturma 
ihtiyacına odaklanılmıştır. Bu 
kültürü inşa etme yolunda uzun 
yıllardır edinilen tecrübe 
devletin, özel sektörde çalışan üst 
düzey yöneticilerin ve iş 
güvenliği uzmanlarının gözüyle 
değerlendirilmiş; karşılaşılan 
zorluklar ve bu zorluklarla başa 
çıkma yollarıyla ilgili deneyimler 
katılımcılar ile paylaşılmıştır. Toplantıda “Türkiye’de İş Sağlığı ve Güvenliği” konulu sunumu 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İSGÜM Kocaeli Bölge Şefi Hüseyin SEZEK, “Firmalarda 
İş Sağlığı Güvenliği Uygulamaları” konulu sunumu Anadolu Grubu İnsan Kaynakları  
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Kocaeli Sanayi Odası’nda Proje Çalışmaları  
 
Koordinatör Yardımcısı Mert AKSU, “Sağlık ve İş Güvenliğinde Doğru Bilinen Yanlışlar” 
konulu sunumu CEBİR Şirketler Grubu Genel Müdürü Şafak AYDIN, “Iş Güvenliği Zorunluluk 
Değil Kültür Olmalıdır” konulu sunumu A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Fatma ALIŞ, 
“Sendikaların İş Sağlığı Güvenliği’ne Bakışı” konulu sunumu Türk Metal Sendikası Genel 
Sekreteri Yücel YÜCEL, “Alt İşveren Modeliyle İş Sağlığı ve Güvenliği” konulu sunumu CEBİR 
Şirketler Grubu Genel Koordinatörü Dr. Muhsin GÜNEŞLİK yapmıştır. 

 
AB İş Sağlığı ve Güvenliği Forumu… 
 
20-21-22 Nisan tarihlerinde İstanbul’da Türkiye’nin 20 farklı ilinden 126 çalışan ve işveren, 
akademisyenler ve gazetecilerin katılımı ile gerçekleştirilen AB İş Sağlığı ve Güvenliği 
Forumu’na Kocaeli AB Bilgi Merkezi olarak Kocaeli’den 13 işçi ve işveren ile katılım 
sağlanmıştır. 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 

Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği ve Uygulamaları Hakkında Bilgilendirme Toplantısı… 
 
01 Nisan 2015 tarihinde 
Odamız Konferans Salonunda 
Kocaeli Valiliği Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü 
işbirliği ile “Çevre İzin ve 
Lisans Yönetmeliği ve 
Uygulamaları Hakkında 
Bilgilendirme Toplantısı” 
organize edilmiştir. 
Seminerde Kocaeli Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü’nden 
İzin Şube Müdürü Aytuğ 
Tekbaş; çevre izin ve lisans 
yönetmeliği, yönetmelik 
uygulamaları, yükümlülükler 
ve başvuru işlemleri 
hakkındaki sunumunu 
yapmıştır.  

Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri… 

 

2 Nisan 2015 tarihinde T.C. Ekonomi Bakanlığı, İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 

ve Kocaeli Sanayi Odası işbirliği ile TOSB Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu’nda “Dış 

Ticaret Bilgilendirme Semineri” düzenlenmiştir. 
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 
Profesyonel Satış Becerileri konulu bilgilendirme semineri… 

 

09 Nisan 2015 tarihinde Odamız ve OGC Eğitim ve Danışmanlık Şirketi işbirliği ile “Profesyonel 
Satış Becerileri” konulu bilgilendirme semineri, Çayırova’da, TOSB Otomotiv Yan Sanayi İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi, Bölge Müdürlüğü Binası, Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Söz 
konusu seminerde katılımcılara, yüz yüze satış yaparken müşterinin ihtiyaçlarını karşılayarak 
sonuç aldırmayı, özgüvenli bir davranış sergilemeyi ve uzun süreli müşteri ilişkilerinin de 
temelini atmayı amaçlayan bilgiler verilmiştir.  
 
Şirket Hisselerinin Halka Arzı Semineri… 
 
10 Nisan 2015 tarihinde firmalarımız açısından Şirketlerin halka açılma konusundaki 
farkındalığının artırılması ve firmalarımıza doğru ve güncel bilgi sunulması ile bu kapsamdaki 
bilgilerin konunun değerli uzmanlarından aktarılması amacıyla, “Şirket Hisselerinin Halka Arzı 
Semineri” Kocaeli Sanayi Odası Merkez Binası Konferans Salonu’nda düzenlenmiştir. 
 
Gümrük Kıymeti, Royalti ve Lisans Ücretleri Semineri… 
 
15 Nisan 2015 tarihinde Odamız ve ÜNSPED Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetler A.Ş.  
işbirliğinde, “Gümrük Kıymeti, Royalti ve Lisans Ücretleri” semineri Çayırova’da TOSB Bölge 
Müdürlüğü Binası Konferans Salonu’nda düzenlenmiştir. Söz konusu seminer ile; Gümrük 
Kıymeti , İthal Eşyasının Fiilen Ödenen veya Ödenecek Fiyatına Yapılan İlaveler, Royalti ve Lisans 
Ücretleri, Debit ve Credit Notu, İhracatta İskonto, Alacak/Borç Notunun Gümrük Kıymetine 
Etkisi, Gümrük Mevzuatındaki Son Değişiklikler konuları işlenmiştir. 
 
Afet Lojistiği: “Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri” Paneli 
 
 
17 Nisan 2015 tarihinde Kocaeli Sanayi 
Odası, Lojistik Derneği (LODER) ve Gebze 
Teknik Üniversitesi işbirliği ile üyemiz 
firmaların olası afet durumunda 
alınabilecek tedbirler ve yaşanılan 
sorunlara ilişkin “Afet Lojistiği: Yaşanan 
Sorunlar ve Çözüm Önerileri” Paneli 
Kocaeli Sanayi Odası Merkez Binası 
Konferans Salonu’nda organize edilmiştir. 
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Sayın Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK Odamızın 
Konuğu Oldu… 
 

20 Nisan 2015 tarihinde Yönetim 
Kurulumuz tarafından T.C. Çevre 
ve Şehircilik Bakanımız Sayın İdris 
GÜLLÜCE ziyaret edilerek çevre 
mevzuatları konusunda görüş 
dosyası kendisiyle paylaşılmıştır. 
Bu görüş dosyasında yer alan 
konuları görüşmek üzere Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı 
Sayın Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 
katılımlarıyla, 20 Nisan Pazartesi 
günü Odamız Konferans salonunda 
toplantı organize edilmiştir.  
 

Odamız Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul’un yönettiği, Çevre Yönetimi Genel Müdürü 
Muhammet Ecel ve Çevresel Etki Değerlendirme Genel Müdürü Mustafa Satılmış ile Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürü Mehmet Ersan Aytaç, Müdür Yrd. Cengiz Öztürk, KSO Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Meclis ve Meslek Üyelerinin de katıldığı toplantıda, ambalaj atıklarının yönetimi, 
özel atıkların yönetimi, çevre izin ve lisansları, ÇED, SEVESO II Direktifi, kimyasalların kaydı, 
değerlendirilmesi, izni ve kısıtlanması, kimyasalların depolanması tahliyesi ve taşınması, 
atıkların karayolunda taşınması, danışmanlık ve müşavirlik firmaları, atıksu arıtma 
tesislerinin işletilmesi ile ilgili konular görüşülmüştür. 
 
Limanlar Toplantısı Odamızda gerçekleştirildi. 

 
27 Nisan 2015 tarihinde Kocaeli Valisi Sayın Hasan Basri Güzeloğlu, Piri Reis Üniversitesi 
Rektörü ve Kocaeli Sanayi Odası danışmanı Prof. Dr. Oral Erdoğan ve KSO yönetim kurulu 
üyelerinin katılımlarıyla Limanlar Toplantısı düzenlenmiştir.  

 
İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri… 
 
28 Nisan 2015 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi tarafından, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ve Cebir Şirketler Grubu işbirliği ile “Dünya İş Sağlığı Güvenliği Günü”nde 
farkındalık yaratmak ve ülkemizin iş sağlığı ve güvenliği kültürü sahibi olma yolculuğunda yeni 
pencerelerin açılması ve çok yönlü deneyim paylaşımı amacıyla, Kocaeli Sanayi Odası Konferans 
Salonunda İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri düzenlenmiştir. 
 
Elektrik Kesintileri İstişare Toplantısı… 
 
29 Nisan 2015 tarihinde bölgemizde bir süredir meydana gelen elektrik kesintileri ile ilgili 

TEİAŞ 5. İletim Tesis ve İşletme Grup Müdürü Sayın Kemal Göçer’in ve SEDAŞ Dağıtım 

Direktörü Sayın Yunus Bekircan’ın katılımlarıyla,  “Elektrik Kesintileri İstişare Toplantısı” 

Kocaeli Sanayi Odası Merkez Binası’nda düzenlenmiştir.  
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 
Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik ve ADR Konulu 
Bilgilendirme Toplantısı… 
 
 
30 Nisan 2015 tarihinde Gebze Organize Sanayi 
Bölgesi, Yıldırım Eğitim Kurumları, Balıkesir 
Üniversitesi ve Uluslararası Nakliyeciler Derneği 
işbirliği ile GOSB Konferans Salonunda “Tehlikeli 
Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında 
Yönetmelik ve ADR Konulu Bilgilendirme 
Toplantısı” gerçekleştirilmiştir.  

 
 

 
 
 

 

 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 

 Üyelerimizin vize talepleri doğrultusunda, temasta olduğumuz Ticaret Ataşelikleri ile 
gerekli görüşme/yazışmalar yapılmıştır. 

 
 KOSGEB’in yetkilendirildiği Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri yarışmasına 

Odamızın Bizimköy Projesi ile başvurması sağlanmıştır. 
 

 Uluslararası etkinlikler takvimimiz doğrultusunda gerekli çalışmalar sürdürülmüştür. 
Macaristan MachTech Fuarı’na heyet ile katılım kapsamında, KOSGEB/Ekonomi 
Bakanlığı başvurularının yapılması sağlanmıştır.  
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 
KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu B-20 Türkiye Yolsuzlukla Mücadele 
Çalışma Grubu Başkanı… 

 
15-21 Nisan 2015 tarihleri arasında Washington’da gerçekleştirilen G20 Genel Kurul 
Konferansı ve B20 Çalışma Grubu toplantılarına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak etmişlerdir. 
 
Türkiye’nin 2015 Dönem Başkanlığını yaptığı G-20 bünyesindeki iş dünyasını bir araya 
getiren B-20 Türkiye oluşumunun altı çalışma grubundan biri olan  “Yolsuzlukla Mücadele 
Çalışma Grubu” başkanlığını Ayhan Zeytinoğlu yaptı. 
 
Yolsuzlukla Mücadele Çalışma Grubu; kamu alımlarında şeffaflık, rüşvetle mücadele, tedarik 
zincirindeki yolsuzluk gibi konularda yapısal sorunları düzeltmeye yönelik G-20’ye 
tavsiyelerde bulunacak. 

 
 
 
23 Nisan 2015 tarihinde 
Avustralya Başbakanının katılımı 
ile gerçekleştirilen iş 
resepsiyonuna Yönetim Kurulu 
Başkanı iştirak etmişlerdir.  
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 
Nisan ayında yeni bir görüş oluşturulmamıştır. Mevcut görüşlerimiz T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanımız Sayın İdris GÜLLÜCE’ye iletilmiştir. 
 
Bakanlara /Bürokratlara İletilen Görüş Dosyaları : 
 
02 Nisan 2015 tarihinde  Yönetim Kurulumuz tarafından T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanımız 
Sayın İdris GÜLLÜCE ziyaret edilerek çevre mevzuatları konusunda görüş dosyası kendisiyle 
paylaşılmıştır. Görüş dosyamızda; ambalaj atıklarının yönetimi, özel atıkların yönetimi, çevre 
izin ve lisansları, ÇED, SEVESO II Direktifi, kimyasalların kaydı, değerlendirilmesi, izni ve 
kısıtlanması, kimyasalların depolanması tahliyesi ve taşınması, atıkların karayolunda 
taşınması yer almaktadır. 
 

 
 

Odamızca Hazırlanan Yayınlar/Raporlar 
 

2015 Nisan ayı itibariyle Odamızca 1 Adet yayın çıkarılmıştır. Söz konusu yayınlar; 
 

 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme Raporu (2015.İGE.08) 
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İNSAN KAYNAKLARI ÇALIŞMALARI 
 

Personel Eğitimleri   
 

 Eğitim Adı 
Eğitim 
Tarihi 

Eğitime Katılan Oda 
Çalışanı 

Eğitimi 
Düzenleyen 

Kurum 

1 UMEM Mevzuat Eğitimi 03.04.2015 
Elif BİLGİSU- Aydın 

KILINÇ 
TOBB 

 

Yönetim Sistemleri : 
 
 ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi kapsamında gelen şikayetler ve öneriler 
QDMS’e girilerek sonuçlandırılmıştır. 
 
 İstanbul Deniz Ticaret Odası yetkilileri akreditasyon sistemi kapsamındaki iyi 
uygulamalarımız konusunda kıyaslama çalışması yapabilmek için 14 Nisan 2015 tarihinde 
Odamızı ziyaret etmiştir. Odamızın Meslek Komiteleri, Sicil İşlemleri ve Meclis Toplantıları 
konusundaki faaliyetleri hakkında bilgi paylaşımında bulunulmuştur. 

 
 22 Nisan 2015 tarihinde ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim 
Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi kapsamında Yönetimi Gözden 
Geçirme Toplantısı yapılmıştır.  
 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 
Nisan ayında iştirak edilen kurul, toplantı ve eğitimlere  ilişkin detaylar aşağıda sunulmuştur. 
 

İştirak Edilen Kurullar : 
 

 3 Nisan 2015 tarihinde, KOÜ Teknopark Genel Kurul Toplantısına Yönetim Kurulu 
Başkanı iştirak etmişlerdir. 

 
 07 Nisan 2015 tarihinde, Kocaeli Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 

Ahilik İl Kutlama Komitesi toplantısına İletişim Sorumlusu  iştirak etmiştir. 
Toplantıda İlimizin yılın ahisi seçilmiştir ve 13 Mayıs’ta gerçekleştirilecek 
kutlamaların programı hazırlanmıştır. 
 

 7 Nisan 2015 tarihinde, KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısına KOSBAŞ Yönetim 
Kurulu üyeleri iştirak etmişlerdir.  
 

 8 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen TOBB VIII. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası’na 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Sanayi Konsey üyeleri iştirak etmişlerdir.  
 

 09 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen Merkez Bankası Olağan Genel Kurul 
toplantısına Genel Sekreter iştirak etmişlerdir. 
 

 09 Nisan 2015 tarihinde Yalova ilinde düzenlenen olan “Bölgesel İstişare ve 
Değerlendirme toplantısı”na İGE Memuru iştirak etmişlerdir. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 

İştirak Edilen Kurullar : 
 

 13.04.2015 tarihinde TÜRKAK Danışma Kurulu toplantısına İnsan Kaynakları Uzmanı  
iştirak etmişlerdir. 
 

 14 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı 
Yönetim Kurulu toplantısına Vakfın Yönetim Kurulu üyeleri ve Genel Sekreter iştirak 
etmişlerdir. 
 

 15 Nisan 2015 tarihinde, T.C.Kocaeli Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün 
Turizm Haftası etkinlikleri kapsamındaki  çelenk sunma törenine  İletişim Hizmetleri 
Memuru iştirak etmişlerdir.  
 

 20 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen TÜRKAK Genel Kurul toplantısına Genel 
Sekreter iştirak etmişlerdir. 
 

 21 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen KOÇEV Genel Kurul toplantısına Genel 
Sekreter iştirak etmişlerdir. 
 

 28 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen Bizimköy Mütevelli Heyet toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı iştirak etmişlerdir.  
 

 28 Nisan 2015 tarihinde Odamızda  gerçekleştirilen İl İstihdam Kurulu toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı, Genel Sekreter ve İnsan Kaynakları Uzmanı iştirak 
etmişlerdir. 
 

 29 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen TOSB Yönetim Kurulu toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı iştirak etmişlerdir. 
 

 29 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen TOSB Müteşebbis Heyet toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı iştirak ettiler. 
 

 29 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen TOGEV Yönetim Kurulu toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı iştirak etmişlerdir. 
 

 29.04.2015 tarihinde gerçekleştirilen Domif’15 Düzenleme Kurulu Toplantısına İnsan 
Kaynakları Uzmanı iştirak etmişlerdir. 

 
 29 Nisan 2015 tarihinde, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ‘nün Hayat Boyu Öğrenme 

Şenlikleri” toplantısına İletişim Hizmetleri Memuru iştirak etmişlerdir.  
 

 30 Nisan 2015 tarihinde Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı’nda kümelenme 
desteklerine ilişkin düzenlenen toplantıya İş Geliştirme Memuru iştirak etmişlerdir. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 

İştirak Edilen Toplantı, Eğitim,Seminer, Fuar ve Etkinlikler : 
 

 01 Nisan 2015 tarihinde, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığı’nda Sanayi 
Odaları Başkanları ile gerçekleştirilen Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı iştirak 
etmişlerdir.  

 
 02 Nisan 2015 tarihinde, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri Çevre ve 

Şehircilik Bakanı İdris Güllüce ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık’ı 
makamlarında ziyaret ettiler. 
 

 2 Nisan 2015 tarihinde, KOÜ Teknopark Kahve gününe Genel Sekreter iştirak 
etmişlerdir. 
 

 3 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen OSB İstişare Toplantısına Genel Sekreter 
iştirak etmişlerdir. 
 

 16 Nisan 2015 tarihinde organize edilen  Melek Yatırımcı Ağı Toplantısına Odamızdan 
Genel Sekreter ve Bilgi İşlem Teknikeri iştirak etmişlerdir. 
 

 27 Nisan 2015 tarihinde, Kocaeli Valisi ve Prof.Dr.Oral Erdoğan’ın katılımı ile 
gerçekleştirilen Limanlar toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri iştirak 
etmişlerdir. 
 

 28 Nisan 2015 tarihinde Ford Otosan Arge Merkezi açılışına Genel Sekreter iştirak 
etmişlerdir. 

 

 30 Nisan 2015 tarihinde  AFAD seferberlik ve savaş hali toplantısına Bilgi İşlem 
Teknikeri  iştirak etmişlerdir. 

 

MECLİS TOPLANTILARI/MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı : 
 
Nisan  Ayı Meclis Toplantısının Konuğu T.C.Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
Denetim Daire Başkanı Mehmet İbiş Oldu… 
 

             
 
 
 
 

Engelli Milli Sporcu 
Ufuk Koçak 

Av.Fırat Barış Kavlak T.C.Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu 

Denetim Daire Başkanı 

Mehmet İbiş 
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MECLİS TOPLANTILARI/MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 
07 Nisan tarihinde gerçekleştirilen Meclis toplantısında Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu söz alarak, konuşmasına Başbakan tarafından açıklanan istihdam, sanayi yatırımı 
ve üretimi destekleme paketiyle ilgili düşüncelerini aktararak açıklamalarda bulundu.  
 
Konuşmasının devamında ekonomi ile ilgili değerlendirmelerinde büyüme rakamları, 
yatırımlar, işsizlik rakamları, bütçe, dış ticaret rakamları, ihracat rakamları ile kısaca aylık 
faaliyet raporları hakkında bilgi aktarımında bulundu.  
 
KSO Meclis toplantısına konuk olarak katılan engelli milli sporcumuz Ufuk Koçak  “Engelsiz 
Antik Likya Yolu” projesi ve Av. Fırat Barış Kavlak da “Melek Yatırımcılık” konusunda sunum 
gerçekleştirdi. 
 
Meclis toplantısının sonunda Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu Denetim Daire Başkanı 
Mehmet İbiş “Petrol ve LPG Piyasasında Kayıtdışı Akaryakıt” konulu sunumunda, “İdari Para 
Cezası”,”İdari Tedbirler”, “Petrol ve LPG Piyasasında kayıt dışılık” ve “Kayıt Dışılığı önleme “ 
konularında bilgi verdi. 
 

Çevre, OSB , Limanlar ve Lojistik Komisyonu Ortak Toplantısı : 
 
03 Nisan 2015 tarihinde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi 
Başkanlığı tarafından yürütülen “Kocaeli Kentsel Dönüşüm Master Plan Raporu” ile ilgili 
çalıştay yapılmıştır. Çalıştaya; KBB yetkilileri, KSO Çevre İhtisas Komisyonu, OSB Komisyonu, 
Limanlar ve Lojistik Komisyonu Üyeleri iştirak etmiştir. Kocaeli İli genelinde, kentsel 
dönüşüm, gelişim ve yenilenme ihtiyacı olan alanları belirlemek ve bu alanlar arasındaki 
ilişkiyi kurmak için gerekli olan amaç, araç ve yöntemleri ortaya koymak için hazırlanan 
“Kocaeli Kentsel Dönüşüm Master Plan Raporu” konusunda KBB yetkilileri katılımcılara bilgi 
aktarmıştır. Özellikle sanayi alanları ile ilgili kısımlara değinen yetkililer, komisyon 
üyelerinin konuyla ilgili görüş ve önerilerini almıştır. 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular : 
 
6. ve 26. Meslek Komiteleri (Ağaç ve Ağaç Ürünleri / Mobilya İmalatı Sanayi Grubu) 
 
 İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nden aldığımız yazıya istinaden, Başkanlık’a ait olan 

faturada belirtilen kamelyanın fiyatlandırma konusu değerlendirilmiş, sözkonusu 
kamelyanın yarı fiyatına yapılabileceğine, sunulan fiyatın yüksek olduğuna karar 
verilmiştir. 

 İki Komite’nin de üye ziyaretleri yapma konusu hatırlatılmış, Komitelerce, konunun 
değerlendirileceği bilgisi alınmıştır. 
 

8.Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu) 
 
 TİKA (Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi) Eski Başkanı ve Moritanya Eski Büyükelçisi 

Musa Kulaklıkaya ile Gambiya Cumhuriyeti Büyük Elçisinin “Gambiya ve Afrika ticareti” 
hakkında sunum yapmak üzere Meclis toplantımıza davet edilmesi önerilmiştir.  
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MECLİS TOPLANTILARI/MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular : 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler 
S.Grubu)  
 
 SEVESO Destek Merkezi çalışmaları konusunda Komite Üyelerine bilgi aktarıldı. Yapılan 

tanıtım faaliyetleri, şu ana kadar gelen başvurular ve süreç hakkında bilgi verildi.   
 SEVESO danışmanlığı konusunda TÜBİTAK-Teydeb projelerinde yararlanıp 

yararlanılamayacağı konusunda Komite Başkanı Sayın Hasan Şerefhan’ın bir araştırma 
yaptığı konusunda bilgi aktarıldı. Yapılan araştırma sonuçlarının en yakın zamanda 
Komite Üyeleri ile paylaşılacağı bilgisi verildi. 

 Dahilde işleme rejimi konusunda Kimya Sektöründe yaşanan sorunlar üzerinde 
görüşüldü. Bu sorunların giderilmesi konusunda çözüm önerileri verildi. 

 19 Mayıs tarihinde Selanik’te yapılması planlanan Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı 
organizasyonu konusunda görüşüldü. 

 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 
 Konya Sanayi Odası’nın ilgili Komitesine 22 Nisan’da yapılacak ziyaret konusunda 

görüşüldü. Organizasyonun ayrıntıları ve Konya Sanayi Odası’ndan gelen taslak program 
görüşüldü. 

 Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri’nin 2015 yılı organizasyonu için yapılan başvurular ve 
süreç ile ilgili bilgi paylaşıldı. 

 Çevre Komisyonu’nun en yakın zamanda Atıkların Karayolu ile Taşınması, Atık Yönetimi 
Yönetmeliği ve Çevre Ödülü gündemi ile TOSB ya da GOSB ev sahipliği ile toplanması 
konusunda çalışmalara başlanması kararı alındı. 

 IFAT Eurasia 2015 Fuarı konusunda üyelere bilgi aktarıldı. 
 
32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünleri Sanayi Grubu) 
 
 İş Sağlığı ve Güvenliği Yasa Tasarısı TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalaştı. Bu 

kapsamda ilgili yasa hakkında Sayın Ertuğrul Akdaş tarafından komite üyelerine 
bilgilendirme yapıldı.  
 

33.Meslek Komitesi (Metal ve Döküm Sanayi Grubu) 
 
 21.Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
 Nisan ayı eğitim-seminer organizasyonları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
 Yeni teşvik paketinin sektöre etkileri hakkında görüşülmüştür. Söz konusu pakette 6 Aylık 

stajyer desteği ve KKDF’nin kaldırılması konularını önemine değinilmiştir. Teşvik 
paketinin detayları hakkında üyelere yönelik bir seminer organize edilmesi önerilmiştir. 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.gazetevatan.com/arama/?Keyword=TBMM
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MECLİS TOPLANTILARI/MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 

Meslek Komiteleri Grup Toplantıları 
 
20.Meslek Komitesi (Elektrİk Aletleri Eloktronik ve Bilgi Teknolojileri   Sanayi Grubu) 

 
 
 
16.04.2015 tarihinde Melek Yatırımcı 
Ağı Kurulması Projesi konulu toplantı 
gerçekleştirildi. 

 
 
 
 
 
 

 
19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 

 
 
 
21.04.2015 tarihinde 19.Meslek Grubu 
üyeleri Iscar Kesici Takım Ltd. Şti. 
firmasında toplandı. 
 
 
 
 
 
 
 

 
27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 
 
22 Nisan 2015 tarihinde Makine 
Kurulum Hurda Atık Bertarafı 
ve Enerji Sanayi Grubumuz 
Konya Sanayi Odası’nı ziyaret 
etti. 
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MECLİS TOPLANTILARI/MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 

Firma Ziyaretleri  
 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 
 
 
07.04.2015 
EREN ÇELİK AHŞAP VE METAL MÖBLE SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
07.04.2015 
GÜHRİNG TAKIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

 
 
 
 
 

4.Meslek Komitesi (İşlenmiş Tarım Ürünleri ve Unlu Mamüller  Sanayi Grubu) 
 
 
 
15.04.2015 
ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
15.04.2015 
CHİPİTA GIDA ÜRETİM A.Ş. 
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 

Kocaeli Üniversitesi Kulüp Başkanları Toplantısı…   
             
 
 
 
8 Nisan 2015 tarihinde Kocaeli Genç 
girişimciler İcra Kurulu Üyeleri 
Kocaeli Üniversitesi Kulüp 
Başkanları ile bir araya gelerek 
karşılıklı görüş alışverişinde 
bulundu. 
 

 
 

Hedeflerden Stratejiye Eğitimi…       
 
 
 
 
          
13-14 Nisan 2015 tarihinde,  
“Hedeflerden Stratejiye” konulu  eğitim 
Odamızda düzenlendi. 
 
 
 

Ekip Oluşturma Ve Motivasyon Eğitimi …  
   

 
 
           
27-28 Nisan 2015 tarihinde “Ekip 
Oluşturma ve Motivasyon” 
konusundaki eğitim Odamızda 
düzenlendi.  
 
 

 
 

Girişimcilik Zirvesi … 
 

 
     

                  
28 Nisan 2015 tarihinde Gebze Teknik 
Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen 
1.Girişimcilik Zirvesine katılım 
gerçekleşti. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Sosyal Sorumluluk Projeleri: 
 
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı  
 
 Odamızın Sosyal Sorumluluk Projesi Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi, 

Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) bünyesindeki Dünya Odalar Federasyonu’nun 
(WFC) düzenlediği Dünya Odalararası Proje Yarışmasında 39 ülkenin 79 projesi ile 
yarışarak “En İyi İş Yaratma & İş Geliştirme Projesi” kategorisinde finalist oldu.  
 
Türkiye’den katılan 7 proje ile birlikte 39 ülkenin 79 projesi ile yarışan ve finale kalan 
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Projesi, Kolombiya,İngiltere,Avustralya ve 
Belçika’nın projeleri ile yarışacak. Yarışmanın sonuçları İtalya’nın Torino kentinde 12 
Haziran 2015 tarihinde gerçekleşecek ödül töreninde açıklanacak.  
 
 
 

 Bizimköy Engelliler Üretim 
Merkezi’ne devlet bütçesine 
sağladığı vergi ve katma değer 
nedeniyle Kocaeli Vergi Dairesi 
Başkanı Erhan Coşkun tarafından 
teşekkür belgesi verildi.   

 
 
 
 
 
 
 

 
 Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde 

tanınmış markalara satışı yapılan 
kaliteli ve katma değeri yüksek 
konfeksiyon ürünlerinin 
üretildiği Bizimköy Engelliler 
Üretim Merkezi’nde Hollanda 
ağırlıklı Scotch&Soda markası 
başta olmak üzere Pmejeans 
(pallmall) ürünlerinin üretim 
sürüyor. Geçen yıl 350 bin adet 
üretilen konfeksiyon ürün 
sayısının, bu yıl yükseltilen hedef 
proje ile 550-600 bine ulaşması 
bekleniyor.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Roman Derneği Odamızın Katkıları İle Biraraya Geldi… 
 
29 Nisan tarihinde Odamızın 
katkıları ile Roman Derneği 
tarafından Odamız sosyal 
tesislerinde düzenlenen 
birlik ve beraberlik 
toplantısına  AK Parti Kocaeli 
Milletvekili Zeki Aygün, KBB 
Genel Sekreteri Tahir 
Büyükakın Kocaeli Roman 
Federasyonu Başkanı Ahmet 
Çokyaşar ve Roman Derneği temsilcileri katıldı. Karşılıklı görüş alış verişinin yapıldığı 
toplantıda Romanların yanı sıra özellikle Roman gençlerinin eğitim sorunları dile getirildi.  
 
 

Basına Gönderilen Bültenler : 
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Nisan ayında 19 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup detaylar aşağıda sunulmuştur.  
 

Konu 
Basın Bülteni 

Tarihi 
KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; İhracat 3 Aydır 
Geriliyor, Acil Önlem Gerekli. 

01 Nisan 2015 

CHP Milletvekilleri Aday Adayları Nişancı ve Dumlu KSO’yu Ziyaret 
Etti. 

01 Nisan 2015 

Gaziantep AB Kadın Forumu’na Kocaeli’den 8 Kişi Katıldı. 02 Nisan 2015 

KSO’da Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği ve Uygulamaları Hakkında 
Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi. 

02 Nisan 2015 

Kocaeli’nin Lokomotif Sektörlerinde İhracat Kan Kaybediyor 03 Nisan 2015 

Bizimköy’e Vergi Plaketi 07 Nisan 2015 

Kocaeli Sanayi Odası’nda Kocaeli Kentsel Dönüşüm Master Plan 
Raporu Çalıştayı Düzenlendi 

08 Nisan 2015 

Kocaeli’de Elektrik Kesintisi Sanayiciyi İkinci Kez Vurdu 08 Nisan 2015 

Cari İşlemler Dengesi, Şubat Ayında 3,2 Milyar Dolar Açık Verdi 10 Nisan 2015 

Kocaeli Genç Girişmiciler Kurulu, KOÜ Klüp Başkanlarını Ağırladı 10 Nisan 2015 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu B-20 Türkiye Yolsuzlukla Mücadele 
Çalışma Grubu Başkanı 

15 Nisan 2015 

İşsizlik de Bütçe de Sinyali Veriyor 16 Nisan 2015 

Çalışanlar ve İşverenler İstanbul’da İş Sağlığı ve Güvenliğini 
Tartışıyor 

21 Nisan 2015 
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Kocaeli’de Sanayinin Kapasite Kullanımı Arttı 22 Nisan 2015 

KSO’dan Konya Sanayi Odası’na Ziyaret 28 Nisan 2015 

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nden Avrupa’ya İhracat Artıyor 28 Nisan 2015 

Avrupa Birliği İş Sağlığını ve Güvenliğini Destekliyor 29 Nisan 2015 

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Küresel Model Olacak 30 Nisan 2015 

KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu: 173 Milyar Dolarlık 
İhraat Hedefini Yakalamak Zorlaştı. 

30 Nisan 2015 

 

Takip Ettiğimiz Basında KSO : 
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip 
edilmiştir ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 

Yazılı Basın : 
 
Odamız Nisan ayında 28 kez ulusal, 192  kez  yerel  olmak üzere  toplam 220  kez yazılı 
basında yer almıştır.   
 
BASIN KURULUŞU HABER SAYISI YEREL/ULUSAL 
Anadoluda Vakit 1  
Antalya Hilal 1  
Aydınlık 3 Ulusal 
Bizim Kocaeli 9  
Bizim Yaka 12  
Bölge Haber (Kocaeli) 2  
Bursa Hakimiyet 1  
Büyük Çekmece 1  
Çağdaş Kocaeli 10  
Demokrat Gebze 7  
Derince Ekspres 12  
Diriliş Postası 1  
Dokuz Sütun 1 Ulusal 
Dünya 7 Ulusal 
Ekonomi Gazetesi 1  
Ekonomik Çözüm 1  
Gazete 3 1  
Gazete Arena 1  
Gazete Bursa 1  
Gaziantep Çağdaş 1  
Gaziantep Güncel 1  
Gaziantep Güneş 
Gazetesi 

2  

Gaziantep Referans 1  
Gaziantep Zafer 
Gazetesi 

1  

Gebze 2  
Gebze Haber 6  
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Gebze Yenigün 4  
Gemlik Körfez 
Gazetesi 

1  

Günboyu 4 Ulusal 
Günlük Evrensel 2  
Haber Karadeniz 1  
Haber Türk 1 Ulusal 
Hidrolik Pnömatik 
Dünyası 

1  

Hürriyet Almanya 1  
Hürriyet Ankara 2  
Hürriyet Daily 
News&economic 
review 

1  

Hürriyet  1 Ulusal 
Hürriyet Ek 1 Ulusal 
Hürses 3 Ulusal 
İstanbul Gazetesi 1  
Karabük Haber 1  
KAratekin Gazetesi 1  
KobiEfor 1 Ulusal 
Kobi Trend 1  
Kocaeli 21  
Kocaeli Demokrat 11  
Kocaeli hürriyet 11  
Kocaeli Manşet 9  
Marmara Gebze 3  
Mavi Kocaeli 6  
Milli Gazete 2  
Milliyet  2 Ulusal 
Nefes Gazetesi 
(Gebze) 

1  

Önce Vatan 1  
Özgür Kocaeli 17  
Posta 1 Ulusal 
Pusula Kocaeli 2  
Sabah 1 Ulusal 
Son-An 1  
Son Saat 4  
Son Söz Gazetesi 1  
Star  3 Ulusal 
Star Ankara 1  
Şehir (Eskişehir) 1  
Taraf 2  
Tübitak Bülten 2  
Türkiye 1  
Türkiye’de Yeniçağ 1  
UND’nin Sesi 1  
Yakın Takip Gazetesi 1  
Yeni Asya 1 Ulusal 
Yenigün 1  
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Yeni Gölcük 1  
Yeni Mesaj 2  
Yeni Söz 1  
Yeni Şafak 1 Ulusal 
Yurt Gazetesi 1  
Toplam 220  
 

 

 
 

Görsel Basın 
 
Nisan ayında Odamız 20 kez yerel, 5 kez ulusal TV kanallarında yer almıştır. 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 

AHaber 2 
CNN Türk 2 
Kocaeli TV 3 
NTV 2 
S TV 1 
Samanyolu Haber TV 5 
TRT Haber 1 
TV 41  4 
Ulusal Kanal 4 
Van TV 1 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Sosyal Medya : 
 

 Odamız Nisan ayında, 89  twitter / 10 facebook  olmak üzere ,  99 kez sosyal medyada 
yer almıştır. (Odamızın facebook takipçi sayısı 3016, twitter takipçi sayısı;2238’dır.) 
 

 Nisan ayında Odamız 141 defa internet haberlerinde yer almıştır.  
 

 
 

Nisan Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
 
KSO Facebook : 20 /Y.K.Bşk.Facebook : 0 /KSO Twitter : 20 /Y.K.Bşk.Twitter : 0 
 

Web Sayfası   
 
Nisan ayında web sayfasında 24 duyuru,  12 güncelleme, 18 haber girişi yapılmıştır. Nisan 
ayında web sayfamız 7480  kez ziyaret edilmiştir.  (Toplam Ziyaret sayısı 406.487)  
 

Kurumsal Yayınlar : 
 
Haftalık Oda Gazetası  
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Nisan ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri,tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 103. sayısında 
gündemdeki konulara yer verilerek, Nisan ayı faaliyetlerimizden 64 
adet görsel, 17 adet yazılı bilgi gönderilmiştir. 3 üyemizin röportajının 
çıkması sağlanmıştır. 
 
Derginin 4200 adet ücretsiz  dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak 
Meclis Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web 
sayfasında yayınlanmıştır. 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-30 Nisan 2015 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin 
gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir; 
 
Ayrıca, Nisan  ayında Odamız merkez ofisi tarafından gelen evrakların 106 tanesinin çıkış 
işlemi yapılmış olup, 15.376 adet evrak modem, 547 adet evrak  manuel olmak üzere toplam 
15.923 adet faks çekilmiştir. 4197 adet  evrakın kargo, 317 adet evrakın posta  işlemleri 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evrakların gereği yapılmıştır. 
 
 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 397 77 38 126 638 

GİDEN EVRAK 384 74 42 140 640 

 
 

 
 

Bilgi İşlem Çalışmaları  
 

 Acronis dosya ve kullanıcı bazlı yedekleme sistemi kuruldu. 
 Y.K.Başkanı makam aracına Garmin Nüvi navigasyon alımı ve kurulumu yapıldı. 
 Oda logolu 8 Gb kapasiteli 250 adet çubuk bellek yaptırıldı.  
 Belge servisinin yazılım talebi doğrultusunda teklifler alındı, mukayesesi hazırlandı. 
 Nisan ayında toner dolumundan 1.135 Tl tasarruf sağlandı. 
 İzmit Ticaret Lisesi teknoloji öğrencilerine 4 saat mesleki bilgi dersi verildi. 
 Oda telefon görüşmelerinin son 4 aylık toplam istatistiği yapıldı. 

 

Salon Tahsisleri  
 

 Nisan ayında Odamız toplantı salonları 35  kez  ücretsiz tahsis edilmiştir. 
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ÜYE HİZMETLERİ  ÇALIŞMALARI 
 

Üye Kaydı İşlemleri : 
 
Nisan ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 
2358’dir. 
 
5174 sayılı Kanunun 9'ncu maddesi gereği yapılan ve istihbarat neticesinde  Nisan ayında  
kaydı yapılan ve mükellefiyetini yerine getiren firmalar; 
 
Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

a) Anonim Şirket 1 3 0 1 5 

b) Limited Şirket 4 2 1 0 7 

c) Kollektif Şirket 0 0 0 1 1 

TOPLAM 5 5 1 2 13 

 
Sınai faaliyeti son bulan (kaydı silinen) firmalar; 
 
Hukuki Statü Merkez 

a) Anonim Şirket 15 

b) Limited Şirket 6 

TOPLAM 21 

 
Nisan ayı itibariyle; Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel 
görünümü; 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 

Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan 
Firma Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 
0 13 51 351 2007 
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Gebze 60 2 21
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Merkez 100 5 27 49
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

1- Tanzim Edilen Kapasite Raporları: 
 

Nisan ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 20, Çayırova Temsilciliği tarafından 28 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 14 adet, Gebze Temsilcilği tarafından 15 adet olmak üzere;  
toplam  77  adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
      

         
 
 

2- Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri : 
 

Nisan ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 4, Çayırova Temsilciliği tarafından 4, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 0, Gebze Temsilciliği tarafından 2 adet olmak üzere;  toplam 10 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 
3- Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri : 

 
Nisan ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 149 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 
318 sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 293 sayfa ve Gebze Temsilciliği tarafından 419 
sayfa olmak üzere;  toplam 1179  sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri 
yapılmıştır. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

4- Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları : 
 

Nisan ayında Belge Servisi, Merkez tarafından (Yatırım Teşvik Belgesi işlemleri dahil) 57 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 36 adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 31 adet ve 
Gebze Temsilciliği tarafından 118 adet olmak üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli 
konularda toplam 242 adet belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek ilgililere 
verilmiştir.  
 

 

 
 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Nisan ayında da 
devam edilmiştir.  
 
 
Nisan ayı itibariyle; Merkez tarafından yapılan YATIRIM TEŞVİK BELGESİ işlemlerinin 
sayısal genel görünümü; 
 
 

Yapılan İşlemler Adet 

Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi  0 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri Revizyon İşlemleri 4 

Yatırım Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 0 

Yatırım Tamamlama Ekspertizi ve Vizesi 0 

TOPLAM 4 
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